בנסיבות בהן מצב הראיות מאוזן ואין גרסה אחת שהיא עדיפה על פני השנייה, יש הצדקה מלאה ליהנות את הנאשם מחמת הספק אשר נוצר ביחס לאשמתו.

עוד בראשית ימי המשפט של המדינה קבע בית המשפט העליון את הכלל הבסיסי של מידת ההוכחה הנדרשת במשפט פלילי אשר חוקקה מאוחר יותר בסעיף 34 כב לחוק העונשין התשל"ז - 1977 בדמות הדרישה להוכחה "מעבר לספק סביר".

השופט אולשן קבע את ההלכה על בסיסה יש לבדוק האם עמדה המדינה בנטל להוכחת האישום מעבר לספק סביר -

"שומה על בית המשפט לשקול את הגירסאות זו כנגד זו, ורק אם שוכנע בכך, כי הגרסא המזכה אינה מתקבלת על הדעת כלל ועיקר, מותר לו לדחותה, ולבכר על פניה את הגרסא המרשיעה"